АдминистрАlия нАв олокского городского по сЕJIЕI*Iя
КИНЕI I ТFМСКОГО МУFIИЦИГIАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 апреля 2024 года Ns 43-Р

О признании утратившим силу распоряжения Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального
района от 18.07.2022 Л} 112-Р

В целях оптимизации правовой базы Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€tльного района,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€tльного района
от 09.04.2022 М l12-P <<О комиссии по соблюдению требований к сrryжебноIчry
поведению муницип€Llтьных служащих и уреryлированию конфликта
интересов в Администрации Наволокского городского поселения).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Наволокского городского поселен